
№ 3237 от 19.09.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 13.09.2013 № 2860, в 

связи с профессиональным праздником «День учителя», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности следующих работников Областного бюджетного образовательного 

учреждения среднего профессионального образования «Железногорский горно-

металлургический колледж»: 

 -Вержбицкого Олега Леонидовича – заведующего физическим воспитанием; 

 -Горбунову Веру Александровну – преподавателя; 

 -Сорокину Елену Анатольевну – преподавателя; 

 -Клочкову Ларису Алексеевну – преподавателя.  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 
             4-24-80 


